



## ITENS ADQUIRIDOS - EDITAL 09

<b>Clube</b>	CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS E NATAÇÃO				<b>Termo de Execução</b>	07/2022				
<b>Valor Repassado pelo CBC</b>	R\$230.000,00				<b>Vigência do Projeto</b>	30/06/2024				
<b>Nome do Projeto</b>	CLUBE REGATAS DE ALTO RENDIMENTO				<b>Público Alvo</b>	ATLETAS EM FORMAÇÃO PERMANENTE DOS ESPORTES CONTEMPLADOS NO PROJETO				
<b>Objeto</b>	DESCENTRALIZAÇÃO DE RECURSOS VISANDO O APOIO FINANCEIRO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E/OU EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, A SEREM DISPONIBILIZADOS AOS ATLETAS EM FORMAÇÃO PERMANENTE NO CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS E NATAÇÃO, CONFORME DISPOSIÇÕES DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 09 - EIXO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS - MEE, EM CONSONÂNCIA COM O PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ATLETAS DO CBC									
Lista	Esporte	Tipo	Item	Especificação Técnica	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Forma de Aquisição	Fornecedor	CNPJ
LISTA1	BASQUETEBOL	MATERIAL	MINI FAIXA ELÁSTICA - MINI BAND (CJ COM 5 UN)	CONJUNTO DE MINI FAIXAS PARA EXERCÍCIO COMPOSTO POR 5 (CINCO) MINI FAIXAS ELÁSTICAS, COM INTENSIDADES DIFERENTES.	30	R\$38,64	R\$1.159,20	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20
LISTA1	BASQUETEBOL	MATERIAL	BOLA DE BASQUETE PENALTY 7.8 CROSSOVER	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DO NBB, TAMANHO 7.8, 100% MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 74,9 A 78 CM E PESO APROXIMADO DE 567 A 650 G.	30	R\$397,49	R\$11.924,70	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20
LISTA1	BASQUETEBOL	MATERIAL	REDINHA PARA ARO	REDE DE ARO DE BASQUETE, TRANÇADA ARTESANALMENTE EM ALGODÃO CRU DE 6MM. POSSUI 12 ALÇAS CONFORME REGRA DA FIBA. POSSUI 45 CM DE COMPRIMENTO E POSSUI ALÇAS REFORÇADAS.	8	R\$54,00	R\$432,00	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20
LISTA1	BASQUETEBOL	UNIFORME	UNIFORME DE COMISSÃO TÉCNICA - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	15	R\$124,50	R\$1.867,50	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	BASQUETEBOL	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO MASCULINO	AGASALHO MASCULINO.	90	R\$80,00	R\$7.200,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	BASQUETEBOL	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - DUPLA FACE	UNIFORME DE TREINO DUPLA FACE	116	R\$58,00	R\$6.728,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
<b>Valor Total</b>							R\$90.244,05			

LISTA1	BASQUETEBOL	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	90	R\$80,00	R\$7.200,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	BASQUETEBOL	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	116	R\$69,00	R\$8.004,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	GINÁSTICA ARTÍSTICA	MATERIAL	PLINTO DE ESPUMA	PLINTO DE ESPUMA TRAPEZOIDAL EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS ESPECIFICAÇÕES ABAIXO: O PLINTO DE ESPUMA DEVE POSSUIR FORMATO TRAPEZOIDAL COM 4 ELEMENTOS (ANDARES) DE NO MÍNIMO 30CM DE ALTURA CADA. DEVE POSSUIR VELCROS ENTRE OS ELEMENTOS PARA CONEXÃO E ALÇAS PARA TRANSPORTE. O REVESTIMENTO DEVE SER EM LONA VINÍLICA OU CAPA EM PVC, A ALTURA TOTAL DE NO MÍNIMO 120CM. O COMPRIMENTO DA BASE (1º ELEMENTO) DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 120CM E 90 CM DE LARGURA.	2	R\$3.100,00	R\$6.200,00	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20
LISTA1	GINÁSTICA ARTÍSTICA	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO - RESPEITANDO AS NORMAS PREVISTAS PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE GINÁSTICA PARA A MODALIDADE.	30	R\$229,00	R\$6.870,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	GINÁSTICA ARTÍSTICA	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO - RESPEITANDO AS NORMAS PREVISTAS PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE GINÁSTICA PARA A MODALIDADE.	32	R\$111,00	R\$3.552,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	GINÁSTICA ARTÍSTICA	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO - RESPEITANDO AS NORMAS PREVISTAS PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE GINÁSTICA PARA A MODALIDADE.	30	R\$46,00	R\$1.380,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	GINÁSTICA ARTÍSTICA	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO - RESPEITANDO AS NORMAS PREVISTAS PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE GINÁSTICA PARA A MODALIDADE.	33	R\$112,05	R\$3.697,65	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72
LISTA1	VOLEIBOL	MATERIAL	UNIFORME - MALA DE VIAGEM	MALA (BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL).	60	R\$75,76	R\$4.545,60	PREGÃO ELETRÔNICO	LUDI SPORTS ARTIGOS ESPORTIVOS	11.394.024/0001-99
Valor Total							R\$90.244,05			

LISTA1	VOLEIBOL	MATERIAL	ANTENA	DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 3/8 X 1,80 M DE ALTURA. FEITA EM FIBRA MACIÇA, REVESTIDA EM ESMALTE SINTÉTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO NAS BORDAS SUPERIORES E INFERIORES, ROSQUEÁVEL EM NYLON.	2	R\$319,36	R\$638,72	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20	
LISTA1	VOLEIBOL	MATERIAL	ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL	COMPOSIÇÃO - EPP. PESO APROXIMADO: 227G. DIMENSÕES APROXIMADAS: 15X15X45CM.	6	R\$126,10	R\$756,60	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20	
LISTA1	VOLEIBOL	MATERIAL	REDE	A REDE TEM 1M DE LARGURA POR 9,5 A 10 METROS DE COMPRIMENTO (COM 25 A 50CM ALÉM DAS FAIXAS), FEITA EM MALHAS QUADRADAS PRETAS DE 10CM DE LADO. NA PARTE SUPERIOR, UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7CM DE LARGURA, FEITA DE UMA TELA BRANCA DOBRADA AO MEIO, É COSTURADA EM TODA SUA EXTENSÃO. EM CADA EXTREMIDADE DA FAIXA HÁ UMA ABERTURA ATRAVÉS DA QUAL PASSA UMA CORDA, A FIM DE AMARRÁ-LA AOS POSTES PARA MANTER A PARTE SUPERIOR TENSIONADA. DENTRO DESTA FAIXA, UM CABO FLEXÍVEL ESTICA A REDE NOS POSTES E MANTÉM SUA PARTE SUPERIOR TENSIONADA. NA PARTE INFERIOR DA REDE HÁ OUTRA FAIXA BRANCA HORIZONTAL, COM 5CM, SIMILAR À FAIXA SUPERIOR, ATRAVÉS DA QUAL PASSA UMA CORDA. ESTA CORDA AMARRA A REDE AOS POSTES E MANTÉM A PARTE INFERIOR TENSIONADA.	2	R\$544,20	R\$1.088,40	PREGÃO ELETRÔNICO	AZUL ESPORTES COML. LTDA	11.633.685/0001-20	
LISTA1	VOLEIBOL	UNIFORME	UNIFORME VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO.	48	R\$114,09	R\$5.476,32	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	VOLEIBOL	UNIFORME	UNIFORME VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO FEMININO	AGASALHO FEMININO.	48	R\$100,07	R\$4.803,36	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	VOLEIBOL	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO	CONJUNTO FEMININO.	96	R\$70,00	R\$6.720,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET IND., COM. SERV. LTDA	48.151.779/0001-72	
Valor Total							R\$90.244,05				